様式第６号の１（第10条関係）
　　年　　月　　日

　隠岐の島町長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　 　　　　　　　　　　㊞

隠岐の島町木質ペレット熱利用設備設置事業補助金実績報告書

　　 　　　年　　月　　日付指令隠 　　第　　号で交付決定のあった隠岐の島町木質ペレット熱利用設備設置事業補助金について、下記のとおり実績を報告します。

記

1． 補助金の交付申請金額

　　     　様式第６号の２「３．工事内訳」（④の額）×補助率・・・千円未満切り捨て

　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

2． 設置したペレットストーブ
	製造メーカー名

	製品名・型式

	製造番号

3． 添付書類
　　　(1)　補助対象機器の設置に係る支払を証明する書類の写し（領収書）
(2)　工事確認書（様式第６号の２）
(3)　補助対象機器の設置がわかる書類（工事完了写真）
(4) その他町長が必要と認める書類

様式第６号の２（第10条関係）
　　年　　月　　日

　隠岐の島町長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　 　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

工事確認書

　　隠岐の島町木質ペレット熱利用設備設置事業補助要綱に係る木質ペレット熱利用設備設置について、関係法令等を順守して当社で施工したことを下記のとおり証明します。

記

１．施工住所（対象機器の設置場所）

　　　　　　　　　隠岐の島町

2． 工事施工主名（補助事業者）

3． 工事内訳

	①木質ﾍﾟﾚｯﾄｽﾄｰﾌﾞ・ボイラー本体購入費
	金
	円 (税抜き )

	②煙突および付属品購入費
	金
	円 (税抜き )

	③取付工事費
	金
	円 (税抜き )

	④補助対象経費合計額（① + ② + ③）
	金
	円

	⑤消費税
	金
	円

	⑥工事費合計額（ ⑤ + ⑥ ）
	金
	円

4． 設置したペレットストーブ

	製造メーカー名

	製品名・型式

	製造番号